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REPUBLIKA E“!-I'lﬂlllﬁnls-! =
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI
Nr. 308 Prot. Tirang, me OL 0P 2022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora I Istria™, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t&€ VKM nr. 827 datg 30.09.2020 **P&r péreaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, (€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 29482 prot., daté 25.05.2021, plotésuar
nga subjekti LAVDIJE MUHARREM QOSJA. Nga procesverbali verifikimit né€ terren rezulton se objekti
ndodhet né Njésing Administrative nr. 11 me kéto 1€ dhéna;

s 7K. 8320, nr. pasurie 8/263/3

e Sipérfage parcelés ndértimore 47.5 m*
o Sipérfage e bazés sé ndértimit 43 m?

o Numrii kateve | kt

e [PPér banim

Pasurité leufitare:
e Veri nr.pasurie 8/191/1

Jug nr.pasurie 8/263/2
Lindje nr.pasurie 8/191/2
e Peréndim nr.pas 8/263/1

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t€ béhet afishimi publik prang Agjensise Shieterore se Kadasirés, Kjo bazuar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agjensise Shieterore se Kadasiris,”

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Adresa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9024363

QARKU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: W

MR.PASURISE: B2E32
SHKIA: TIRANE
e SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 475
ZONA KADASTRALE: 8320

ADRE SA E PASURISE: NJESIA 11 PR. smnfﬂ PR, E TE TRETEVE = | o PR.TE “T&C’
INDEKSI I HARTES: B14-40-04d SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 43

. 1:500
SHKALLA; POSEDUESL  LAVDWE MUHARREM  QOSJA
DATA: 02.08.2022 s stesia mblemr _

KRGJ SH e %

43118653 x= 481256.53
y= 4578837 42 y= 4578837 42

KUFITARET:

VERI Nr.Pas Bne1H < HYRJE_NE_OBJEKT
UG NrPas 8126312 e

LINDJE Nr.Pas BH9172 [ | OBJEKTI
PERENDIM NrPas 812631 ——— KUFI PARCELE

SEKTOR! | LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PRONE OCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST HIAR A,

PERGJEGJES oLiONA




REPUBLIKA E BHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KA]ZIE-&STRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. 1304 _ Prot. Tirané, mé € L 9_6__.2(121

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga “Dora [ Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “*Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 54783 prot., daté 28.06.2022, plotésuar
nga subjekti DERVISH MERKO DERVISHI. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet né Njésing Administrative nr. 11 me kéto té dhéna;

e /[K. 8320, nr. pasurie 8/263/2
¢ Sipérfage parcelés ndértimore 160,7 m*
s Sipérfage e bazés s¢ ndértimit 87 m?

e Numriikateve 1 kt oy Sl
e Pér banim j % T
Pasurité kufitare: : : f— g

o Veri nr.pasurie 8/263/1, 8/263/3 1
* Jug nr.pasuric 8/228 *
¢ Lindje nr.pasurie 8/191/2

¢ Peréndim nr.pas 8/191/3

Pér sa mé sipér kérkojmé gé t¢ behet afishimi pubcllkpfﬂi}:éﬁ
né piken 8 1& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *“T¢ dhénat e kérke

publike pér 30 dité, né ambientet e Agionsise Shisternre s Kadasres. "
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




R

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VER|

GENPLAN

HUMRI UNIK (INDEK 5):

12_9030108
BA SHKIA: TIRANE NR. PASURISE: 8126312
MRS TALE 5o SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 160.7
:| ADRE SA E PASURISE: NJESIA 11 PR. SHTET-ﬂ:} PR.E TE TRETEVE %9 PR. TE vnarg
INDEKSI| HARTE & B14-40-044d G
o SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT = g7
SHKALLA: :
! sl POSEDUESE DERVISH  MERKO  DERVISHI
emér _itesia mislem r
oy L3 4 KRGJSH x= 481256 33

N

Bratrz

ﬂ/ﬁ b

»= 451188 .83 125883
y= 4579837 42 = 3742
KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas Bf26371, BI263/3 ¢r HYRJE NE OBJEKT

JuG NrPas 81228 i

UNDJE  NrPas 819112 [ OBJEKTI

PERENDIM NrPas B8/191/3 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, GESHTJEVE TE FR

SPECIALIST KIARL,

PERGJIEGIES OLIONA

CESEVE HARTOGRAFKE

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: E U\RA
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